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Strona główna  › Informacje

Złap bakcyla nauki w Bydgoszczy

W dniach 23-36 maja, odbędzie się 3. Bydgoski Festiwal Nauki. Ta coroczna impreza,
organizowana przez bydgoskie uczelnie wyższe oraz środowiska pozauczelniane,
adresowana jest do wszystkich osób ciekawych zjawisk otaczającego nas świata.
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Celem Festiwalu jest popularyzacja nauki, kultury i sztuki, promocja wśród mieszkańców Bydgoszczy
i regionu najważniejszych osiągnięć naukowych, technicznych, a także rozbudzenie zainteresowań
szeroko rozumianą kulturą i sztuką.

Bydgoski Festiwal Nauki to zajęcia dla studentów, nauczycieli, dzieci w wieku szkolnym, seniorów
i najmłodszych. Co roku odbywają się imprezy integrujące, w których mogą brać udział całe
rodziny.Bardzo różnorodny program wydarzenia, przyciąga rzesze zainteresowanych. 
 
Tematyka eventów, podzialona została na 8 ścieżek tematycznych (przyrodniczą, humanistyczną,
społeczną, nauk ścisłych, artystyczną, nauk o zdrowiu, techniczną oraz z Erasmusem przez Europę)
 i szereg rodzajów wydarzeń (warsztaty, wykłady, gry, etc.)- nawet najbardziej wybredny uczestnik
znajdzie w programie coś dla siebie. 

Aby dostosować wydarzenia do własnych potrzeb, organizatorzy proponują ich selekcję poprzez
odpowiednią zakładkę na stronie internetowej festiwalu. 

Bydgoski Festiwal Nauki Organizują: 

Uniwersytet Kaizmierza Wielkiego,●

Uniwersytet Technologiczno- Przyrodniczy,●

Wyższa Szkoła Gospodarki.●

Źródło: http://www.studia.net
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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